
RDČ. 24105002184
Počet stran: 7
Přílohy: 1/2

RÁMCOVÁ DOHODA
na poskytování služeb v Labe aréna Račice pro členy ASO DUKLA

kanoistiky a ASO DUKLA veslování

č. 24105002184

I.

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 16001 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plk. Mgr. Pavel Benc

se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6

kontaktní osoba:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

adresa pro doručování faktur:
Fakturace (Ministerstvo obrany)
ID DS: ukbwcxd
e-mail: fakturace a mo.aov .ez

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Národní olympijské centrum vodních sportů, z. s.
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp. zn. L60843
se sídlem: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČ: 03039021
DIČ: CZ03039021
osoba oprávněná k jednání:

předseda
kontaktní osoba:
telefonické, faxové a

bankovní spojení:
číslo účtu: 35-3567281329/0800

Strana 1 (celkem 7)



RDč. 24105002184
Počet stran: 7
Přílohy: 1/2

adresa pro doručování korespondence:
Labe aréna Račice 
Račice 130 

411 08 Štětí

(dále jen „poskytovatel4") na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany11)
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) 
uzavírají s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda"1).

H.
Účel dohody

Účelem této dohody je zabezpečit pro 80 sportovců Armádního sportovního centra DUKLA 
(dále jen „ASC DUKLA11) poskytnutí prostor Labe arény Račice k přípravě ke státní 
sportovní reprezentaci České republiky.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je závazek poskytovatele poskytovat sportovcům, kteří jsou řádnými 
členy ASC DUKLA , a to na základě výzev k plnění (dál jen „výzev11) vystavených 
objednatelem níže uvedené služby:

a) Ubytování — ubytování hotelového typu v 1 a 2 lůžkových pokojích vybavených 
sociálním zařízením v rámci pokoje. Nástup na pokoje v den ubytování nejdříve 
v 16:00 hodin a opuštění pokojů v den odjezdu nejpozději v 12:00 hodin, pokud 
nebude dohodnuto jinak, parkování pro osobní vozidla, popř. mikrobus a autobus,

b) Stravování - celodenní stravování na základě obecných požadavků na jídelníček 
sportovce,

c) Využívání sportovišť - využívání vodního kanálu i jeho okolí pro trénink 
sportovců, dále posilovny, přilehlé šatny a sprchy včetně úschovy lodí,

dále jen („služba11).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat předmětné služby v areálu Labe aréna Račice 
na adrese: Račice 130, 411 08 Štětí, a to za podmínek uvedených v této dohodě. 
Objednatel se zavazuje využívat služeb a prostor v souladu s provozními a návštěvními 
řády.

3. Objednatel se zavazuje za řádně poskytované služby zaplatit poskytovateli dohodnutou 
cenu dle či. V. této dohody.

IV.
Doba a místo plnění

I. Poskytovatel zahájí plnění služby dnem 1. 7. 2024 a plnění ukončí nejpozději 
dnem 30. 11.2025. Jednotlivé termíny využití pro sportovce ASO DUKLA veslování a

Strana 2 (celkem 7)



RDč. 24105002184
Počet stran: 7
Přílohy: 1/2

kanoistika budou předem konzultovány kontaktními osobami objednatele dle čl. I
smlouvy.

2. Potvrzení rezervace je podmíněno předchozí telefonickou, či emailovou dohodou obou
smluvních stran.

3. V případě žádosti o navýšení počtu osob proti potvrzené rezervaci, může být kapacita
navýšena dle aktuální vytíženosti prostor poskytovatele. Navýšení rozsahu smlouvy
podléhá stejným cenovým podmínkám, které jsou uvedeny v čl. V.

4. Místem plnění je:

Labe aréna Račice, Račice 130, 411 08 Stětí.

5. Při využívání sportovišť poskytovatele jsou sportovci a osoby vysílané objednatelem
povinni seznámit se s provozními a návštěvními řády Labe arény Račice. Dále jsou
povinni dodržovat pokyny týkající se uzamčení osobních věcí v šatně, hygieny
a správného chování v ostatních zařízeních Labe arény Račice.

6. Objednatel nenese odpovědnost za případný úraz způsobený porušením těchto provozních
řádů a návštěvních řádů a nedodržení bezpečnostních předpisů.

V.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na cenách za služby takto:
a) Cena za ubytování
- 1 lůžkový pokoj os. /den
- 2 lůžkový pokoj os. /den

b) Cena za stravování
- Snídaně os. /den

- Oběd os. /den

- Večeře os. /den

c) Cena za využití posilovny os. /den
d) ebo vnitřních sportovišť os. /den

e) Cena za úschovu lodí loď/den
f) Cena za místní poplatek os. /

Strana 3 (celkem 7)



R.D č. 24105002184
Počet stran: 7
Přílohy: 1/2

2. Uvedené ceny jsou ceny nejvýše přípustné pro sjednaný předmět dohody na sjednané 
období, včetně dalších nákladů souvisejících s předmětem této dohody. Předpokládaný 
objem finančních prostředků za služby v čl.III. je tímto sjednán do celkového finančního 
limitu ve výši 2 400 000,- Kč vč. DPH (slovy: dvamilionyčtyřistatisíckorun českých).

3. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav prostředků, při kterém již nelze 
výzvu učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění 
dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání 
finančního limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze objednatele. O 
vyčerpání finančního limitu bude objednatel informovat poskytovatele písemně.

4. Ceny stanovené dohodou se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby 
DPH. Účinností takové úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. 
V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k dohodě.

VL
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávajícímu vzniká nárok na fakturaci po dodání požadovaného zboží dle výzvy 
k plnění kupujícího.

2. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) ve 2 výtiscích (originál + kopie) po dodání 
zboží kupujícímu, kterou kupující potvrdí svým podpisem a razítkem. Kupující souhlasí 
s použitím faktury v elektronické podobě.

3. Faktura musí být vystavená v jednom z následujících formátu ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 
ISO/IEC, UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 
MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.

4. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona, č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále:
a) označení faktury a její číslo
b) šestimístné číslo NS: 137300
c) agendové číslo výzvy k plnění (značeno SML)
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ
e) den odeslání faktury a datum její splatnosti
0 označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
g) soupis dodaného zboží
h) celkovou fakturovanou částku
i) objednatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6 

konečného příjemce - ASC DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6 - Dejvice
j) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

5. K faktuře musí být připojen originál přejímajícího dokladu.
6. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu kupujícího. 

Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu kupujícího a její směrování na 
účet prodávajícího.

7. Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu:
Fakturace (Ministerstvo obrany)
ID DS: ukbwcxd
e-mail: fakturace á mo.go\ ,cz

Strana 4 (celkem 7)



RDč. 24105002184
Počet stran: 7
Přílohy: 1/2

• případe, ze faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit do data její splatnosti. Prodávající fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti.

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu

r e.n‘ Za.da" P°d,eo V09 zákona č- 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších predp.su, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomi a souhlasí, ze v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o dan z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce dané místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z 
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

'• rezervace na služby dle požadavků objednatele a neposkytnutí
dohodnutého objemu služeb, ma objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
neposkytnutých služeb. *

2. V případě prodlení se zaplacením ceny nebo její části má poskytovatel nárok na úrok
z prodleni ve vysi 0,05 /o z fakturované ceny prováděné lx měsíčně za každý započatý 
den a to az do uhrazení dlužné částky. J

3. Úroky z prodlení je splatný do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4. Úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
vedle smluvních pokut a uroku z prodlení v plné výši.

Zvláštní ujednání
'■ nětrtprěh. ^’ žf si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

nektereho ze základních identifikačních údajů.

2. Objednatel podpisem této dohody uděluje poskytovateli, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
osobnfchV SOUV1.slos*1.f zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobmch udaju a jmych udaju zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplněni prav a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu jeií
platnost, a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené 
třetím osobám bez souhlasu objednatele.

3.

4.

Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahuji utajované informace a obchodní tajemství.
Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku 
s plněním této dohody je český jazyk. ’ souvisejícím

Strana 5 (celkem 7)



RDč. 24105002184
Počet stran: 7
Přílohy: 1/2

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
teto dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

6. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této dohody, se řídí 
právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento 
závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

IX.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z této dohody zaniká v těchto případech:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody ať ze strany objednatele či poskytovatele pro 

její podstatné porušení;
d) ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činnosti či ukončení 

jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;
e) při zrušení či redislokaci ASC DUKLA;
0 vypovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodů, přičemž výpovědní doba je 

dva (2) měsíce a počíná běžet následujícím dnem, kdy k doručení výpovědi druhé 
smluvní straně došlo.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 OZ
se rozumí:
a) opakované nesplnění předmětu dohody ze strany poskytovatele (2 a vícekrát),
b) prodlení s uhrazením faktury objednatelem delším než jeden (I) měsíc po uplynutí 

stanovené lhůty její splatnosti.

X.
Závěrečná ustanovení

l- Tat0 doh°da je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích o sedmi (7) stranách, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2’ ra*° dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

Strana 6 (celkem 7)



RDČ. 24105002184
Počet stran: 7
Přílohy: 1/2

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 „Výzva k plnění - VZOR - 2 strany.

V Praze dne V Praze dne

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc

VOJENSKÉ

předseda
Národního olympijského centra

vodních sportů, z.s.

Národní olympijské centrum
vodních sportů, z.s.
Zátopkova 100/2 (í)

169 00 Praha 6-Břevnov
IC: 03039021

Podpis a otisk razítka poskytovatele

Strana 7 (celkem 7)



příloha č 1 RD 24105002184
Počet stran: 2

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plk. Mgr Pavel Benc
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

Výzva k plnění č. 83-x/2024-137300
NS: 137300 (uvádějte na faktuře)
SML: 2422500xxxx (uvádějte na faktuře)
Uvedené čisto výzvy k plněni, NS a SML uvádějte na veškeré korespondenci,
dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou

Poskytovatel:
Sidlo:

IČO:
DIČ:
Účet:
Tel:
E-mail:
Kontaktní osoba:

NOC vodních sportů, z.s.
Zátopkova 100/2
169 00 Praha 6 - Břevnov
03039021
CZ03039021IC: 60162694

Dl' CZ60162694
Ba ČNB - pobočka 701 - Praha 1
Uč 404881/0710

VZOR
Předmět plnění:

Ubytovací a stravovací služby, zabezpečení využití sportovišť pro xx sportovců ASO DUKLA kanoistiky/veslování v
termínu x.x.-x.x.202x. Stravování bude zahájeno dne x.x.202x obědem a ukončeno dne x.x.202x obědem.

Ubytování ve dnech x.-x.x.202x (POL: xxxxxxxxx = xxxx Kč)

1 lůžkový pokoj x osob - x nocí 1 os./noc bez DPH celkem bez DPH DPH 0 % cena celkem s DPH
X

2 lůžkový pokoj x osob - x nocí 1 os./noc bez DPH celkem bez DPH DPH 0 % cena celkem s DPH
X

Stravování pro x osob ve dnech x. - x.x.20xx: celodenní = snídaně, oběd, večeře
(POL: xxxxxxxxx = xxxx Kč)
snídaně:

počet snídaní 1 snídaně bez DPH celkem bez DPH DPH 12 % cena celkem s DPH
x

počet nápojů 1 nápoj bez DPH celkem bez DPH DPH 21 % cena celkem s DPH
X

oběd:
počet obědů 1 oběd bez DPH celkem bez DPH DPH 12 % cena celkem s DPH

X

počet nápojů 1 nápoj bez DPH celkem bez DPH DPH 21 % cena celkem s DPH
X

večeře:
počet večeři 1 večeře bez DPH celkem bez DPH DPH 12 % cena celkem s DPH

X

počet nápojů 1 nápoj bez DPH celkem bez DPH DPH 21 % cena celkem s DPH
X

Vstup na sportoviště a využívaní posilovny pro x osob ve dnech x. - x.x.202x (POL: xxxxxxxxx = xxxx Kč)
Celodenní vstup na sportoviště (osoba/den)

počet vstupů 1 os./den bez DPH celkem bez DPH DPH 0 % cena celkem s DPH
x

Využití posilovny (osoba/hodína)
počet vstupů 1 os./den bez DPH celkem bez DPH DPH 0 % cena celkem s DPH

X

Místní poplatek za pobyt pro x osob ve dnech x. - x.x.202x (POL: xxxxxxxxx = xxxx Kč)
Místní poplatek za pobyt (osoba/noc)

x osob - x noci 1 os./noc bez DPH celkem bez DPH DPH 0 % cena celkem s DPH
X



Cena bez DPH celkem za pobyt:
DPH 12% :
DPH 21 % :

Cena celkem v sazbě 0 %:

Cena celkem v sazbě 12 %:

Cena celkem v sazbě 21 %:

CENA s DPH CELKEM za pobyt:

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná!

Způsob plnění Vyřizuje Tel. Kontaktní osoba Tel. Termín plněni:

osobné x.x. - x.x.202x

Smluvní podmínky:

Objednatel a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník.

Podrobné jsou obchodní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 24105002184. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Adresa pro doručeni faktury:
Fakturace (Ministerstvo obrany) Labe Aréna Račice
ID DS: ukbwcxd Račice 130
e-mail: fakturace@mo.gov.cz 411 08 Stětí
Bez potvrzené vvzvv k plněni nebude služba realizována!
Bude li faktura v listinně podobě, zašlete ve dvoiim vyhotoveni s dodacím listem
Splatnost faktury: fakturační podmínky jsou blíže stanoveny v rámcové dohodě č. 24105002184
Způsob úhrady bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele

plk. Nigr. Pavel Benc
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Národní olympijské cot
vodních sportů, z.s
Zátopkova 100/*

169 00 Praha 6-Břev
IČ: 03039021

Bc. Radim Staněk
předseda výkonného výboru NOC vodních sportů, zs.

trum

©

i ov


